Seënwense met jul voorbereiding vir Shabbat asook die verwelkoming daarvan. Mag elkeen Vader se
aangesig ervaar en hul hartsbegeertes vervul word.

In diens van die enigste Skepper-Lewende Elohim en in die voetspore van Yeshua, soos Hy Torah
vervul het.

Hein Zentgraf
theway146@silvertrumpet.net

18 Iyar 5780 / 12 Mei 2020
Bygewerk op 16 Adar II 5782 / 18 Maart 2022
Bygewerk op 12 Aviv 5782 / 12 April 2022
Bygewerk 20 Adar 5786 / 8 Maart 2026

mailto:theway146@silvertrumpet.net
https://www.youtube.com/watch?v=B5QNOn1tWbU
https://www.youtube.com/watch?v=xDwZn-C4BpY
https://www.youtube.com/watch?v=ilKFam8WuZ4
https://www.youtube.com/watch?v=YpafbohG28w
https://www.youtube.com/watch?v=W0iVWWXEI-8
https://www.youtube.com/watch?v=QcUyzRqzfe8
https://www.youtube.com/watch?v=FuAEUHPyglE
https://www.youtube.com/watch?v=H7lYWxRL2IM